[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 338/2017

Assunto: Solicita à CPFL -  Companhia Paulista de Força e Luz, para substituição de lâmpada queimada, na viela próxima à Rua Antônio João Batista Andreatta, no Núcleo Residencial Afonso Zupardo, que liga à Av. Emílio Jafet Filho, no Núcleo Habitacional Prefeito Erasmo Chrispim.

Senhor Presidente,

CONSIDERAÇÕES, que a viela acima descrita, carece de iluminação pública.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de providenciar a substituição de lâmpada queimada, com escopo de sanar este problema.

		SALA DAS SESSÕES, 14 de junho de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 2574/2017 - 13/06/2017 14:17